
DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o řešení části grantového projektu č. 17-31754A panelu č. P0l a poskytnutí části účelových 

prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu pro roky 2019 a 2020 

1.1. 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

Univerzita Karlova 

Ovocný trh 560/5, Praha 1 
00216208 
001-00216208

Součást: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 

Zastoupená: prof. PharmDr. Tomášem Šimůnkem, Ph.O., děkanem 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové č. účtu: 153149586/0300 
dále jen příjemce, na straně jedné, 

a 

1.2. 

Sídlo: 
Fakultní nemocnice Hradec králové 

IČO: 
Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 
00179906 

Zastoupená: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem 
Bankovní spojení: Česká národní banka č. účtu: 70009-24639511/0710 
dále také další účastník/spolupříjemce, na straně druhé, 

2. Předmětem tohoto dodatku k výše uvedené smlouvě je stanovení podmínek pro realizaci či=ísti níže
specifikovaného grantového projektu pro roky 2019 a 2020.

Název grantového projektu: 

Registrační číslo grantového projektu: 
Rok zahájení a ukončení grantového projektu: 
Odpovědný řešitel projektu: 

Odpovědný spoluřešitel projektu: 

Část projektu řešená spoluřešitelem: 

Vztah solubilního endoglinu k hypercholesterolémii 
u pacientů s diabetes mellitus 2 typu a vliv léčebné
intervence.
17-31754A
2017 -2020
prof. PharmDr. Petr Nachtigal, Ph.O.
(dále jen řešitel)
MUDr. Jakub Víšek, Ph.D.
(dále jen spoluřešitel)
Sledování změn solubilního endoglinu u pacientů
s diabetes mellitus typu li a familiární
hypercholesterolémií

3. Celková výše podpory na řešení projektu a rozdělení podpory pro roky 2019 a 2020 je stanovena v rozpisu
grantových prostředků projektu, který je nedílnou součástí Dodatkem č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí účelové
podpory na řešení projektu č. 17-31754A uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem. Rozpis grantových
prostředků je přílohou tohoto Dodatku č. 2.

4. Grantové prostředky ve výši stanovené v rozpisu grantových prostředků (viz bod 3 tohoto dodatku)
převede příjemce spolupříjemci, a to do 30 dnů od okamžiku, kdy příjemce obdrží od poskytovatele grantové
prostředky na svůj účet.

1 



S. Spolupříjemce bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, se na smlouvy uzavírané
příjemcem vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (informační systém veřejné správy,
jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Smluvní strany se dohodly, že příjemce je tou stranou, která zajistí
uveřejnění dodatku, resp. smlouvy, v registru smluv včetně případných oprav. Smluvní strany prohlašují, že
tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství. Spolupříjemce souhlasí s uveřejněním celého dodatku vyjma
osobních údajů.

6. Ustanovení výše uvedené smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti a beze změny.

7. Tento dodatek nabývá platnosti ode dne jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro příjemce,
jeden pro spolupříjemce a jeden pro poskytovatele.

9. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem
tohoto dodatku a že pokud jim z tohoto dodatku plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je
přijímají a takto se k uvedenému dodatku připojují.

Za příjemce: 

Řešitel: 

Za spolupříjemce: 

Spoluřešitel: 

UNNE;Q:ITA KARLOVA

17\RMACEUTICKÁ FAKULTA 
Akademik.a Heyrovského 1203

SOO OS Hradec Královť @
1c'o 002 I n20ll DIČ· CZ002 I 6208

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.O. 
razítko a podpis statutárního orgánu 

prof. PharmDr :1� tr_ · Nachtigal, Ph.O. 
podpis 

MUDr. Jakub Víšek, Ph.O. 
podpis 

1 

2 

datum: ........................ . 
✓,?. ; -.f'r ťj

J. � .;' .. / r
" //t.l

datum: ........................ . 

.., ·) ; ()
,. 

r &'l .... (., L,J/ 
datum: ........................ . 

d t 
,161..tfCJ 

a um: ....................... .. 

prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc, dr. h. c.
razítko a podpis statutárního orgánu



Příloha č. 1 k dodatku č. 2 ke smlouvě č. 17-31754A panelu č. POl 

Poskytnuté grantové prostředky na rok 2019 na projekt reg. č. 17-31754A panelu č. POl 

Na řešení věcné náplně grantového projektu budou poskytovatelem příjemci poskytnuty grantové 
prostředky pro rok 2019 v následující výši: 

Příjemce: 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Sídlo: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 
Identifikační číslo: 00216208 
Řešitel: prof. PharmDr. Petr Nachtigal, Ph.D. 

celkové náklady 

investiční 
ostatní provozní 
osobní 

Z této částky převede příjemce spolupříjemci následující část grantových prostředků: 

Spolupříjemce: 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 
Sídlo: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové 
Identifikační číslo: 00179906 
Spoluřešitel: MUDr. Jakub Víšek, Ph.D. 

celkové náklady 

investiční 
ostatní provozní 
osobní 

2 471 tis. Kč 

O tis. Kč 
2 471 tis. Kč 
1 116 tis. Kč 

1 729 tis. Kč 

O tis. Kč 
967 tis. Kč 
762 tis. Kč 

Poskytnuté grantové prostředky na rok 2020 na projekt reg. č. 17-31754A panelu č. POl 

Na řešení věcné náplně grantového projektu budou poskytovatelem příjemci poskytnuty grantové 
prostředky pro rok 2020 v následující výši: 

Příjemce: 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Sídlo: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 
Identifikační číslo: 00216208 
Řešitel: prof. PharmDr. Petr Nachtigal, Ph.O. 

celkové náklady 

investiční 
ostatní provozní 
osobní 

Z této částky převede příjemce spolupříjemci následující část grantových prostředků: 

Spolupříjemce: 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 
Sídlo: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové 
Identifikační číslo: 00179906 
Spoluřešitel: MUDr. Jakub Víšek, Ph.D. 

3 

celkové náklady 

investiční 
ostatní provozní 
osobní 

2 322 tis. Kč 

O tis. Kč 
1 206 tis. Kč 
1 116 tis. Kč 

1 555 tis. Kč 

O tis. Kč 
793 tis. Kč 
762 tis. Kč 



FAKULTNI NEMOCNICE 
HRADEC KRÁLOVÉ 

pravn1 oJbor 
500 05 Hradtc Králové 




